
 
  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
                                                                  

«28» декабря 2018 г.                                                                                      №876 
     
О передаче  движимого имущества 
 муниципальной собственности 
Должанского района 
 
          На основании решения сессии Должанского районного Совета народных 
депутатов  №428   от  27 декабря 2018года,    
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности 
Должанского района  транспортное средство: УАЗ-390995, тип транспортного 
средства - грузовой фургон, 2018 года изготовления, паспорт транспортного 
средства 73 ОТ 535759, модель двигателя-409110*J3012062, мощность двигателя-
112,2 кВт или 82,5 л.с.; рабочий объем двигателя-2693 куб.м.; тип двигателя-
бензиновый; кузов-№XTT390995J1211420; цвет кузова- светло сер. неметаллик в 
муниципальную собственность Должанского района Орловской области. 
 Свидетельство о регистрации ТС 99 04 №064455 от 14.12.2018, регистрационный 
знак, В691HH57 
   на баланс  Муниципального унитарного предприятия «Жилкомхоз» Должанского 
района Орловской области (МУП «Жилкомхоз») на праве хозяйственного ведения, 
сохраняя статус «Муниципальная собственность Должанского района Орловской 
области». 
 Первоначальная балансовая стоимость составляет: 613260 (шестьсот 
тринадцать тысяч двести шестьдесят) рублей, 29 копеек  

2. Директору МУП «Жилкомхоз»  совершить в отделении №4 МОТОТРЭР 
ГИБДД УМВД по Орловской области все необходимые действия, связанные с 
перерегистрацией транспортного средства, указанного  в п.1 настоящего 
постановления. 

3. Главному бухгалтеру МУП «Жилкомхоз» (Фомина Н.Н.) отразить 
сведения к бухгалтерскому учету о принятом на баланс движимом имуществе, 
указанном в п.1 настоящего постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
  
Глава администрации района                                                             Б.Н. Макашов                                         


